
Ředitelka Základní školy Bludov vypisuje výběrové řízení na obsazení  pracovního 
místa 

uklízečka

Požadavky: 

 bezúhonnost (před uzavřením smlouvy bude doložena výpisem z trestního rejstříku)
 pečlivost, zodpovědnost

Informace k pracovní pozici: 

 zařazení 2/12, dle nařízení vlády 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě v platném znění (tarifní plat při úvazku 1 – 18 780 Kč)

 úvazek 1 (8 hodin), pracovní doba 11:00-22:00 (dle dohody v tomto rozmezí) 

 nástup od 3.1.2024

 pracovní smlouva výhledově na neurčito

V případě zájmu zašlete písemnou přihlášku obsahující kontaktní údaje a přehled dosavadních 

pracovních pozic na  e-mail: krivohlavkova@zsbludov.cz nebo osobně do kanceláře školy.

Další informace je možné získat telefonicky u ředitelky školy na tel. č. 581 033 621.

mailto:krivohlavkova@zsbludov.cz

